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POSGRADO EN CIENCIAS (CIENCIAS BIOLOGICAS)
RESULTADOS DEL PROCESO DE ADMISION 2019-|

APROBADOS-Maestria
Ordende Folio de Registro

Prioridad
A
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CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, AC.

SE4597
SE4484
SE4504

SE4666
SE4574
SE4562
SE4571
SE4648
SE4511
SE4651
SE4576
SE4575
SE4561
SE4488
SE4635
SE4610
SE4586
SE4632
SE4617
SE4625
SE4602
SE4654
SE4631
SE4553
SE4503

CONACYT
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POSGRADO EN CIENCIAS (CIENCIAS BIOLOGICAS)
RESULTADOS DEL PROCESO DE ADMISION 2019-|

APROBADOS-Doctorado

Folio de Registro

Orden de
Prioridad
A
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CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, AC.

SE4497
SE4615
SE4514

SE4659
SE4529
SE4565
SE4490
SE4573
SE4661
SE4546

.......

CONACYT

A) La resultados se presentan en el orden de prioridad para ser candidato a beca Conacyt, de
acuerdo a los puntajes obtenidos en el proceso de admisidn, adicionalmente al correo
registrado en la plataforma se les enviara la notificacion personalizada del 14 al 20 de

Noviembre de 2018.

B) El numero de becas que asignara Conacyt al programa estard sujeto a la disponibilidad
presupuestal en la partida de Becas Nacionales.
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CICY CENTRO DE INVESTIGACION CIENTIFICA DE YUCATAN, A.C. CONACYT

POSGRADO EN CIENCIAS (CIENCIAS BIOLOGICAS)
RESULTADOS DEL PROCESO DE ADMISION 2019-|

No Folio de Registro
SE4629
SE4513
SE4624
SE4638
SE4604
SE4655
SE4555
SE4658
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